

## Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gdańsku Struktura organizacyjna i kompetencje Jak załatwić sprawę?

Wniosek o opinie, co do konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko  
Wniosek o opinie dla projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  
Wniosek o opinie dla projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  
Wniosek o opinie odnośnie odstąpienia od strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektów dokumentów, o których mowa w art. 46 pkt 1.  
Wniosek o uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko projektów dokumentów.  
Wniosek o opinie dla projektów dokumentów, o których mowa w artykułach 46 i 47 ustawy ooś.  
Wniosek w sprawie uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia.  
Wyjaśnienie w sprawie kwalifikowania inwestycji do grupy przedsięwzięć wymagających uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.  
Wniosek w sprawie obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko lub braku takiego obowiązku.  
Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa na użytek rolny.  
Zaświadczenie organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów Natura 2000 - Załącznik 1B.  
Zezwolenie na odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków dziko występujących zwierząt objętych ochroną.  
Zezwolenie regionalnego dyrektora ochrony środowiska na odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków dziko występujących roślin i grzybów objętych ochroną.  
Szacowanie szkód wyrządzonych przez zwierzęta objęte ochroną gatunkową.  
Uzgodnienie usunięcia drzew w obrębie pasa drogowego drogi publicznej.  
Zezwolenie na odstępstwo od zakazów w rezerwacie przyrody.  
Uzgodnienie decyzji nakazującej usunięcie drzew i krzewów z obszarów bezpośredniego zagrożenia powodzią oraz w odległości mniejszej niż 3 m od stopy wału po stronie odpowietrznej.  
Uzgodnienie bądź odmowa uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia w zakresie oddziaływania na obszar Natura 2000.  
Opinia co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na obszar Natura 2000 dla planowanego przedsięwzięcia.  
Uzgodnienie projektu uchwały sejmiku województwa w sprawie likwidacji/zmniejszenia obszaru parku krajobrazowego.  
Uzgodnienie projektu uchwały rady gminy w sprawie ustanowienia/zniesienia stanowiska dokumentacyjnego.  
Uzgodnienie projektu uchwały sejmiku województwa w sprawie likwidacji/zmiany granic obszaru chronionego krajobrazu.  
Uzgodnienie projektu uchwały sejmiku województwa w sprawie ustanowienia planu ochrony dla parku krajobrazowego.  
Uzgodnienie projektu uchwały sejmiku województwa w sprawie wyznaczenia/powiększenia obszaru chronionego krajobrazu.  
Wniosek o uzgodnienie projektu uchwały sejmiku województwa w sprawie utworzenia/powiększenia obszaru parku krajobrazowego  
Zaświadczenie potwierdzające spełnienie wymogów przez eksperta przyrodniczego  
Uzgodnienie projektu uchwały rady gminy w sprawie ustanowienia/zniesienia użytku ekologicznego.  
Uzgodnienie projektu uchwały rady gminy w sprawie ustanowienia/zniesienia pomnika przyrody.  
Zezwolenie regionalnego dyrektora ochrony środowiska na odstępstwa od zakazów w stosunku do zwierząt gatunków niebezpiecznych dla zdrowia i życia ludzi.  
Zgłoszenie wystąpienia szkody w środowisku lub wystąpienia bezpośredniego zagrożenia szkodą w środowisku przez osobę inną niż podmiot korzystający ze środowiska.  
Zgłoszenie instalacji emitujących pola elektromagnetyczne.  
Zgłoszenie instalacji, których eksploatacja nie wymaga pozwolenia na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza.  
Zezwolenie na transport odpadów.  
Zezwolenie na zbieranie odpadów.  
Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów.  
Ustalenie planu remediacji dla historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi  
Wniosek o uzgodnienie warunków przeprowadzenia działań naprawczych.  
Udostępnienie informacji o środowisku i jego ochronie.  
Pozwolenie na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza.  
Pozwolenie na wytwarzanie odpadów.  
Zgłoszenie wystąpienia szkody w środowisku lub wystąpienia bezpośredniego zagrożenia szkodą w środowisku przez podmiot korzystający ze środowiska.  
Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach  
Zezwolenie na przetwarzanie, hodowlę, rozmnażanie, oferowanie do sprzedaży i zbywanie gatunków, które w przypadku uwolnienia do środowiska przyrodniczego mogą zagrazić rodzimym gatunkom lub siedliskom przyrodniczym  
Zezwolenie na prowadzenie badań naukowych w rezerwacie przyrody  
Zgłoszenie przypadkowego schwywania lub zabicia zwierzęcia gatunku objętego ochroną ścisłą lub wudry  
Zgłoszenie prowadzenia działań na podst. art. 118 ustawy o ochronie przyrody  
Wniosek o wydanie decyzji o warunkach prowadzenia działań wymienionych w art. 118 ustawy o ochronie przyrody  
Deklaracja organu odpowiedzialnego za gospodarkę wodną

## Obwieszczenia i zawiadomienia

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 8 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.662.2013.MCZ.4, w sprawie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn.: „Budowa Centrum Handlowego w Wejherowie przy ul. Sienkiewicza/Srebrny Potok”  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 8 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.134.2013.MJ.2, w sprawie wydanego postanowienia w ramach postępowania prowadzonego przez Prezydenta Miasta Gdańska, zmierzającego do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia pn. Budowa centrum zbierania i przeładunku złomu stalowego i innych odpadów na działkach nr 8/3 i 31/2, obręb 092 przy ul. Przetocznej w Gdańsku  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 8 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.46.2013.MCZ.2, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa zespołu elektrowni wiatrowych o całkowitej dopuszczalnej mocy nominalnej maksymalnie 132 MW wraz z niezbędnymi drogami dojazdowymi, placami montażowymi, kablowymi sieciami elektroenergetycznymi średniej i wysokiego napięcia, sieciami telekomunikacyjnymi, stacją elektroenergetyczną SN/WN, obiektem kompensacji mocy biernej oraz innymi niezbędnymi instalacjami, obiektami budowlanymi i urządzeniami technicznymi związanymi z budową i funkcjonowaniem przedsięwzięcia”  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 15 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.47.2013.KP.3, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: budowie bezkolizyjnego powiązania drogowego łączącego północną i południową część miasta Wejherowa z drogą krajową nr 6 wraz z obiektami mostowymi  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 10 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.39.2013.KP.5, w sprawie wydania decyzji o umorzeniu postępowania dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Rewitalizacja i modernizacja tzw. „Kościerskiego korytarza kolejowego” – odcinek Kościerzyna Gdynia linii kolejowej nr 201” – rozszerzenie zakresu rzeczowego”  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 10 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.13.2013.AM.14, w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Posadowienie modelu badawczego konstrukcji obiektu podwodno-nadwodnego w Gdyni”  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 14 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.686.2013.AM.5, w sprawie wydania opinii, co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn.: „Budowa instalacji zbiornikowej na gaz płynny ze zbiornikami naziemnymi 6x6400 l wraz z przyłączem gazowym do suszarni płodów rolnych”  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 13 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.617.2013.JP.5, w sprawie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn.: „Likwidacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Bystra oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości Dziewięć Włók”  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 15 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.27.2013.IB.11, w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Umocnienie brzegu Zalewu Wiślanego na odcinku km 95,600 - 96,300 na terenie działek nr 682/1 (działka wodna w obrębie geodezyjnym 0002 Nowa Karczma) oraz działek nr 12/2, 14 i 189 w obrębie geodezyjnym 0002 Nowa Karczma  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 15 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.36.2013.ER.5, w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie (www.ekoportal.pl) pod nr 8/2014 danych o decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia oraz pod nr 9/2014 danych o raporcie oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn.: Wydobycie ropy naftowej oraz towarzyszącego jej gazu ziemnego ze złoża B3 zlokalizowanego na Obszarze Morskim RP, w odległości około 70 km na północ od miejscowości Rozewie – w związku z planowaną zmianą koncesji Nr 108/94 z dnia 29.07.1994r., zmienionej decyzją Ministra Środowiska DGIKGe-4771-10013/12683/09/MO z dnia 18.03.2011r., obejmującą przedłużenie koncesji o kolejne 10 lat, tj. do 29.07.2026r.  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 15 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.32.2013.ER.9, w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie (www.ekoportal.pl) pod nr 747/2013 danych o decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach - stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Wzmocnienie ściany odwodnej nadbudowy Nabrzeża Węglowego w Porcie Gdańsk na odcinku 28c-29 dł. ca 340 m”  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 15 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.837.2013.MS.3, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na: „Budowie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno tłocznej z przepompowniami ścieków oraz kanalizacji tłocznej z przepompowniami przydomowymi i elementami sieci i przyłączy grawitacyjnych oraz infrastrukturą towarzyszącą w obrębie miejscowości Kałdowo Wieś, Kałdowo II, Cisy gmina Malbork, Stara Kościelnica gmina Miłoradz”  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 15 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.41.2013.MS.4, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Sieć ciepłownicza do budynków Dworca PKP i Starostwa Powiatowego w Kwidzynie”  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 16 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.15.2013.MS.6, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Usprawnienie połączenia dróg o charakterze ponadlokalnym - krajowej nr 20 i wojewódzkiej nr 214 - poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1920G na odcinku Steżyca - Szymark”  
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.662.2013.MCZ.6, w sprawie wydanego postanowienia wyrażającego opinie o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn.: „Budowa Centrum Handlowego w Wejherowie przy

ul. Sienkiewicza/Srebrny Potok”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 20 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.767.2013.IB.3, w sprawie wydania postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: scalanie gruntów rolnych, których obszar przekracza 100 ha w obrębie Kławk, gmina Stare Pole w związku z ubieganiem się o przyznanie pomocy finansowej w ramach działania: „Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa poprzez scalanie gruntów”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.27.2013.KP.13, w sprawie wydanej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa uzbrojenia terenu i infrastruktury drogowej dla obszaru po Stoczni Gdynia S.A.”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.27.2013.KP.12, w sprawie wydanej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa uzbrojenia terenu i infrastruktury drogowej dla obszaru po Stoczni Gdynia S.A.”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 20 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4200.3.120.2011.AJA.ES, w sprawie wydanego postanowienia w przedmiocie nie uwzględnienia żądania strony dot. włączenia do akt postępowania wyników oględzin baneru umieszczonego w miejscu publicznie dostępnym, tj. naprzeciwko kościoła oraz sklepu GS w Chwaszczynie, autorzyzowanego przez GDĐKIA, przedstawiającego plan wezła w Chwaszczynie w wersji przewidzianej do realizacji, w postępowaniu o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi ekspresowej S6 na odcinku Lębork (wraz z obwodnicą Lęborka) – Obwodnica Trójmiasta wraz z przebudową linii wysokiego napięcia w przebiegu wyznaczonym korytarzem WARIANTU II-A2”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 20 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.46.2013.MCZ.5, w sprawie przedsięwzięcia pn.: „Budowa zespołu elektrowni wiatrowych o całkowitej dopuszczalnej mocy nominalnej maksymalnie 132 MW wraz z niezbędnymi drogami dojazdowymi, placami montażowymi, kablowymi sieciami elektroenergetycznymi średniego i wysokiego napięcia, sieciami telekomunikacyjnymi, stacją elektroenergetyczną SN/MN, obiektem kompensacji mocy biernej oraz innymi niezbędnymi instalacjami, obiektami budowlanymi i urządzeniami technicznymi związanymi z budową i funkcjonowaniem przedsięwzięcia”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 15 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.33.2013.AT.9, w sprawie wydanego postanowienia zawieszającego postępowanie dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa Obwodnicy Wschodniej Lęborka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 214”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.29.2013.AT.5, w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa Terminalu Kontenerowego T2 o zdolności przeładunkowej ok. 2 500 000 TEU w Porcie Północnym w Gdańsku”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 24 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4200.3.121.2011.AJA.ES, w sprawie ponownej możliwości zapoznania się z dokumentacją dotyczącą wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi ekspresowej S6 na odcinku Lębork (wraz z obwodnicą Lęborka) – Obwodnica Trójmiasta” wraz z przebudową linii wysokiego napięcia w przebiegu wyznaczonym korytarzem WARIANTU II-A2  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 24 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4233.5.2013.ES.3, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „budowie zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą wodnomelioracyjną i drogowym układem komunikacyjnym z terenu zlewni potoku Rotmanka”, planowanego do realizacji na terenie dz. nr 323/1, 324/7, 324/8 i 324/9 w miejscowości Rotmanka  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 24 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.5.2013.KLP.8, w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie ([www.ekoportal.pl](http://www.ekoportal.pl)) pod nr 40/2014 danych o decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa mostu drogowego przez rzekę Wisłę w Tczewie”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 27 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.138.2013.IB.6, w sprawie wydanego postanowienia o odmowie uzgodnienia realizacji przedsięwzięcia pn.: Budowa małej elektrowni wodnej w Jutrzence, usytuowanej na rzece Jutrzenka przy istniejącym młynie, na działkach nr 384, 471, obręb Jutrzenka, gmina Borzytuchoch  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 24 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4200.5.2013.KLP.2, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa drogi ekspresowej S6 na odcinku Słupsk- Lębork wraz z przebudową linii wysokiego napięcia, w przebiegu wyznaczonym korytarzem wariantu II niebieskiego z podwariantem jasnoniebieskim”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 23 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4202.1.2013.ER.4, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa dwutorowej linii 400 kV Gdańsk Przyjaźń-Zydomo Kierzkowo”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 23 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.35.2012.ER.16, w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Poszukiwanie i rozpoznawanie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego w obrębie obszaru Koncesji 1/2011/p STARA KISZEWA”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 31 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.575.2013.MS.7, w sprawie wydanego postanowienia prostującego omyłkę pisarską w postanowieniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.575.2013.MS.3., wyrażającego opinię o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn.: „Budowa i rozbudowa ulicy Parkowej i Wierzbowej w miejscowości Kapino, gm. Wejherowo”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 31 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.3.2014.KP.4, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej na 188 na odcinku Człuchów- Debrzno”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 27 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.819.2013.AT.3, w sprawie wydanego postanowienia o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa zespołu zabudowy mieszkalno – biurowo – usługowej, hotelowej wraz z centrami animacji kultury z garażami podziemnymi na terenie osiedla „Garnizon” w kwartale ulic Słowackiego, Chrzanowskiego, Szymanowskiego i Grunwaldzkiej”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 31 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.532.2013.JP.5, w sprawie wydanego postanowienia o umorzeniu postępowania w sprawie wyrażenia opinii co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Odzysk oraz zbieranie odpadów budowlanych, w ramach funkcjonowania istniejącego Zakładu Przetwarzania Materiałów Kamiennych”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 3 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.28.2012.ER.18, w sprawie zakończenia zbierania dowodów w sprawie i możliwości zapoznania się Stron postępowania z dokumentacją oraz wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Poszukiwanie i rozpoznawanie złóż ropy naftowej i gazu ziemnego w rejonie Gniew (część bloków koncesyjnych nr 70, 89, 90, 109, 110) wykonywanego metodą odwiertów wiertniczych o głębokości większej niż 1000 m”, w związku z planowaną zmianą koncesji nr 29/2010/p  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 5 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-PNI.6320.28.2012.aw.7, w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o sporządzeniu projektów planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.35.2013.MS.7, w sprawie wystąpienia do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wejherowie o wyrażenie opinii co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i ewentualne określenie zakresu raportu dla przedsięwzięcia pn.: „Budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i niezbędnym uzbrojeniem w miejscowości Kostkowo gmina Gniewino”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 31 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.44.2013.MS.5, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Zadanie nr 6 – Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G Pobocie, Dargoleza, Stowięcino, Rzechcino, Głuszyno, Potęgowo”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 12 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.37.2013.KP.4, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: budowie morskiej infrastruktury przesyłowej energii elektrycznej  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4200.6.2013.PW.3, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Koncepcja podłączenia komunikacyjnego działki nr 109/16 w Kowalach, gmina Kolbudy do istniejącego układu komunikacyjnego”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.720.2013.ER.4, w sprawie wydanego postanowienia o umorzeniu postępowania w sprawie wyrażenia opinii co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa polderu przeciwpowodziowego polegającego na: - budowie rowu na odcinku o długości 900 m do granicy zabudowań w miejscowości Dębogórze z budową wzdłuż niego przepustów na rowach dopływowych w pasie technologicznym, drogi technologiczno-gruntowej umożliwiającej konserwację kanału - odbudowy rowu poprzez odmulenie, remont umocnień i wymianę przepustów w Części „B” (rejon miejscowości Dębogórze) - odbudowy rowu, poprzez odmulenie, remont umocnień i wymianę przepustów w Części „A” (rejon miejscowości Kazimierz)”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 29 stycznia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.690.2013.AT.5, w sprawie wydanego postanowienia o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa zespołu parkingów naziemnych i podziemnych dla samochodów osobowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na potrzeby zabudowy mieszkaniowej przy ul. Gudzkiego dz. 2/52, 2/44, 2/45, 2/10, 2/11, 2/12, 2/13, 2/14 obręb 0074 w Gdańsku”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.6.2014.PW.2, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Rozbudowa przystani rybackiej w Gdyni Oksywiu – etap II”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 14 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.26.2013.JD.17, w sprawie wydanego postanowienia o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa i eksploatacja farmy wiatrowej „Kołożab” w gminie Mikołajki Pomorskie, w województwie pomorskim”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy z dnia 12 lutego 2014 r., znak WPN.6320.11.2014.BKW, w sprawie możliwości złożenia uwag i wniosków do projektów planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000: Sandr Wdy PLH040017 oraz Doliny Brdy i Stążki w Borach Tucholskich PLH040023  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 14 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.18.2013.ES.8, w sprawie zmiany zakresu inwestycji polegającej na „pracach poszukiwawczo – rozpoznawczych złożeń piasku „Zatoka Gdańska” w rejonie Zatoki Gdańskiej, na obszarze morskim Rzeczypospolitej Polskiej”  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 14 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.752.2013.JP.6, w sprawie wydanego postanowienia o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w m. Czerniewo i Czerniec wraz z rurociągiem tłocznym do m. Trąbki Wielkie, gmina Trąbki Wielkie, powiat gdański, woj. pomorskie  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 14 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.58.2013.JIG.MS.11, w sprawie wydanego postanowienia uzgadniającego warunki realizacji przedsięwzięcia „Budowa Zespołu Elektrowni Wiatrowych Nowa Wieś Lęborska zlokalizowanej na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska, powiat lęborski  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 14 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.17.2014.AJA.3, w sprawie wydanego postanowienia stwierdzającego potrzebę przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia polegającego na budowie dwóch elektrowni wiatrowych wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną w rejonie miejscowości Tychowo, gm. Sławno  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 14 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4200.3.125.2011.AJA.ES, w sprawie wystąpienia do Pomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gdańsku oraz Komendanta Wojskowego Ośrodka Medycyny Prewencyjnej w Gdyni o uzgodnienie warunków realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi ekspresowej S6 na odcinku Lębork (wraz z obwodnicą Lęborka) – Obwodnica Trójmiasta” wraz z przebudową linii wysokiego napięcia w przebiegu wyznaczonym korytarzem WARIANTU II-A2  
 Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.46.2013.MCZ.8, w sprawie wystąpienia do

Pomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gdańsku oraz Warmińsko-Mazurskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie, Państwowych Powiatowych Inspektorów Sanitarnych w: Gdańsku, Pruszczu Gdańskim, Malborku, Nowym Dworze Gdańskim, Elblągu, o opinie w trybie art. 70 ww. ustawy co do zakresu raportu oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa zespołu elektrowni wiatrowych o całkowitej dopuszczalnej mocy nominalnej maksymalnie 132 MW wraz z niezbędnymi drogami dojazdowymi, placami montażowymi, kablowymi sieciami elektroenergetycznymi średniego i wysokiego napięcia, sieciami telekomunikacyjnymi, stacją elektroenergetyczną SN/WW, obiektem kompensacji mocy biernej oraz innymi niezbędnymi instalacjami, obiektami budowlanymi i urządzeniami

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 18 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.40.2013.AJA.9, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa infrastruktury dla terenów inwestycyjnych w Starogardzie Gdańskim”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 19 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.40.2013.AJA.11, w sprawie zakończenia zbierania dowodów w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa infrastruktury dla terenów inwestycyjnych w Starogardzie Gdańskim”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 18 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.23.2014.AM.3, w sprawie wydanego postanowienia o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na: instalacji zbiornika na paliwo 60 m<sup>3</sup> (55 m<sup>3</sup> oleju napędowy i 5 m<sup>3</sup> benzyna) - podziemnego, zlokalizowanego na terenie istniejącej stacji paliw - na działce nr 763/8 obr. Gdynia

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 19 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.15.2013.MS.9, w sprawie wystąpienia do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kartuzach o wyrażenie opinii co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko i ewentualne określenie zakresu raportu dla przedsięwzięcia pn.: „Usprawnienie połączenia dróg o charakterze ponadlokalnym - krajowej nr 20 i wojewódzkiej nr 214 - poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1920G na odcinku Stężycza - Szymbark”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 20 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.35.2013.MS.9, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i niezbędnym uzbrojeniem w miejscowości Kostkowo gmina Gniewino”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.35.2013.MS.11, w sprawie zakończenia postępowania dowodowego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn.: „Budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i niezbędnym uzbrojeniem w miejscowości Kostkowo gmina Gniewino”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 14 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.42.2013.PW.7, w sprawie wystąpienia do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kartuzach o wyrażenie opinii co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko i ewentualne określenie zakresu raportu, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w Żukowie i Rutkach”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 25 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.820.2013.JP.AJA.4, w sprawie wydanego postanowienia umarzającego postępowanie w sprawie wyrażenia opinii co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w obszarach ewidencyjnych Tuchlino, gm. Sierakowice oraz Mściszewice, gm. Sulęcyno”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 25 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.842.2013.JP.AJA.4, w sprawie wydanego postanowienia umarzającego postępowanie w sprawie wyrażenia opinii co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w obszarach ewidencyjnych Długi Kierz i Leszczyński, gm. Sierakowice oraz Kamienica Szlachecka, gm. Stężycza”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 25 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.561.2013.MS.6, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na: „Przebudowa ciągów komunikacyjnych wraz z infrastrukturą techniczną w obszarze ulic Wojciechowski, Zaczysze, Kwiatowa, Radosna, Słoneczna, Ogrodowa, Wiejska oraz część ulicy Chopina w Sztumie”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 26 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.91.62.2011.AT, w sprawie wydanego postanowienia wyjaśniającego wątpliwości w zakresie treści decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.91.53.2011.AT z dnia 18.10.2013 r. o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia: „Nowy przebieg drogi krajowej nr 21 w Słupsku”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 26 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4202.1.2013.ER.13, w sprawie wydanego postanowienia ustalającego zakres raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko oraz postanowienia o zawieszeniu postępowania do czasu złożenia raportu oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa dwutorowej napowietrznej linii elektroenergetycznej 400 kV Gdańsk Przyjaźń - Żydowo Kierzkowo”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 28 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.442.4.2013.ER.4, w sprawie wyłożenia do publicznego wglądu dokumentacji „Raport oceny oddziaływania na środowisko dla planowanej elektrowni atomowej” w języku angielskim oraz streszczenia raportu w języku polskim pt. „Raport z oceny oddziaływania elektrowni jądrowej – podsumowanie”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 28 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4200.4.2013.AT.19, w sprawie wydanego postanowienia dopuszczającego opracowanie pn.: „Walory przyrodnicze w okolicach Lublewa oraz prognoza skutków budowy Obwodnicy Metropolitalnej Trójmiasta przez teren Aspekt faunistyczny” opracowane przez mgr biologii Tomasz Cofka ekspert przyrodniczy – ornitolog, Gdańsk, 20 lipca 2011r., jako dowód w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa obwodnicy Metropolitalnej Trójmiejskiej na parametrach drogi ekspresowej wraz z przebudową linii wysokiego napięcia w przebiegu wyznaczonym korytarzem wariantu IA OMT (Obwodnicy Metropolitalnej Trójmiejskiej) + IA OZ (Obwodnica Żukowa)”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 25 lutego 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.33.2013.AT.11, w sprawie wydanego postanowienia podejmujące postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach w związku z przedłożeniem przez wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa Obwodnicy Wschodniej Leborka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 214”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 3 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.34.2012.ER.20, w sprawie zakończenia zbierania dowodów w postępowaniu w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Poszukiwanie i rozpoznawaniu złóż ropy naftowej i gazu ziemnego w obrębie obszaru Koncesji 72/2009/p KARTUZY-SZEMUD”, w związku z planowaną zmianą tej koncesji

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 4 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.48.2014.IB.3, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa zespołu garaży podziemnych oraz miejsc postojowych dla zespołu trzech budynków mieszkalnych na terenie dz. Nr 1170/126 w Gdańsku Osowej”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 6 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.132.2013.MCZ.5, w sprawie wydanego postanowienia uzgadniającego warunki realizacji przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w zlewni Wałdowo obejmująca miejscowości: Świeszyno, Świeszyno, Zadry, Dolsko, Piaszczyna, Znakowo, Głodowo, Grądzień, Wałdowo Czarnica, Męciny, Turowo, Pożyczki, Żabno, Role z włączeniem do istniejącej kanalizacji w miejscowości Świeszyno, gmina Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 7 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.58.2013.IIG.MS.13, w sprawie wydanego postanowienia prostującego omyłkę pisarską w postanowieniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.58.2013.IIG.MS.10, uzgadniającego realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa Zespołu Elektrowni Wiatrowych Nowa Wieś Leborska”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 7 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.2.2014.PW.4, w sprawie wydanego postanowienia o odmowie uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia pn.: „Budowa elektrowni wykorzystującej siłę wiatru KMIECIN wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy z dnia 24 lutego 2014 r., znak WPN.6320.14.1.2014.BKW, w sprawie przyjęcia planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000: Ciechocinek PLH040019, Bagienna Dolina Drwicy PLB040002, Krzewiny PLH040022

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.37.2013.KP.8, w sprawie wystąpienia do Dyrektora Urzędu Morskiego Gdyni, Pomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, Komendanta Wojskowego Ośrodka Medycyny Prewencyjnej w Gdyni, Państwowego Granicznego Inspektora Sanitarnego w Gdyni, o wyrażenie opinii w sprawie zakresu raportu oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na: budowie morskiej infrastruktury przesyłowej energii elektrycznej zlokalizowanej częściowo na obszarze Morza Bałtyckiego

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 7 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.48.2013.AT.6, w sprawie wystąpienia do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku oraz Komendanta Wojskowego Ośrodka Medycyny Prewencyjnej w Gdyni o opinie co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i ewentualne określenie zakresu raportu dla przedsięwzięcia pn.: „Nowe połączenie Drogi Krajowej nr 21 z Drogą Wojewódzką nr 210 wraz z budową drogi dojazdowej do terenów przemysłowych Przy Obwodnicy w Słupsku”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 7 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.48.2013.AT.4, w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Nowe połączenie Drogi Krajowej nr 21 z Drogą Wojewódzką nr 210 wraz z budową drogi dojazdowej do terenów przemysłowych Przy Obwodnicy w Słupsku”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.20.2014.IBA.4, w sprawie wydanego postanowienia o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „farma fotowoltaiczna o łącznej mocy ok. 55 MWp wraz z infrastrukturą towarzyszącą planowana w miejscowości Goszyn, gmina Tczew”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.662.2013.MCZ.9, w sprawie wydanego postanowienia o sprostowaniu omyłki pisarskiej w postanowieniach Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa Centrum Handlowego w Wejherowie przy ul. Sienkiewicza/Srebrny Potok”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 12 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.105.2013.KP.5, w sprawie wydanego postanowienia o umorzeniu postępowania dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa elektrowni słonecznej o mocy do 10 MW”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.844.2013.JD.5, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Instalacja paneli fotowoltaicznych o mocy do 2,0 MW na działce nr 8/7, obręb Pregowo Górne, gm. Kolbudy”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 12 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.93.2014.KP.3, w sprawie wydanego postanowienia o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa zespołu trzech budynków biurowych i podziemnego budynku parkingowego wraz z układem komunikacyjnym pieszym i drogowym, sieciami, przyłączami, instalacjami zewnętrznymi, murami oporowymi, zielenią i elementami małej architektury przy ul. Łużyckie w Gdyni”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 12 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.74.2014.ER.5, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa ul. Św. Mikołaja wraz z przebudową zaruwanego odcinka rzeki Chylonki od ul. Św. Mikołaja do ul. Hutniczej w Gdyni”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.49.2014.MS.4, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na: „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Smetowie Granicznym - Centrum”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.1.2014.MS.4, w sprawie wydanego postanowienia o odmowie uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia pn.: „Budowa elektrowni wykorzystującej siłę wiatru ORŁOWO wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 13 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.845.2013.ID.IBA.5, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kamienicy Szlacheckiej, Borucinie i Stężycy w ramach zadania Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej, rozbudowa oczyszczalni w Stężycy i budowa kanalizacji Szymbark, Potuły, Borucino i

## Kamienica Szlachecka"

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.35.2013.MS.13, w sprawie wydanej decyzji o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na: „Budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i niezbędnym uzbrojeniem w miejscowości Kostkowo gmina Gniewino”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 18 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.3.2013.KP.8, w sprawie wystąpienia do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Człuchowie, o opinie co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i ewentualne określenie zakresu raportu dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej na 188 na odcinku Człuchów- Debrzno”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.668.2014.KP.5, w sprawie wydanego postanowienia o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 222 na odcinku Gdańsk - Starogard Gdański: w tym wykonaniu dróg (łącznie ok. 26 km) po istniejącym śladzie drogi wojewódzkiej, z chodnikami dla pieszych, ścieżką rowerową, sygnalizacją świetlną, wykonaniem odwodnienia, wycinka drzew

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.57.2013.AM.23, w sprawie zmiany lokalizacji planowanej inwestycji pn.: „Budowa obwodnicy miasta Kartuzy”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.53.2014.JP.3, w sprawie wydanego postanowienia o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie pomieszczenia do malowania na terenie firmy Dellner Componentes Sp. z o.o., przy ul. Chwaszczyńskiej 120 w Gdyni, na działkach o numerach ewid. 193/166 KM 32 oraz 248/8 KM 31 obręb 0008 Gdynia

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.41.2013.MS.9, w sprawie wydanej decyzji o umorzeniu postępowania w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla przedsięwzięcia pn.: „Sieć ciepłownicza osiedlowa do budynków Dworca PKP I Starostwa Powiatowego w Kwidzynie”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 19 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.14.2013.JIG.IBA.17, w sprawie wydanej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2410 G Karsin - Czerek na odcinku granica Powiatu Chojnickiego - Mokre - Malachin wraz z odcinkiem kanalizacji deszczowej w Mokrem oraz budowa odcinka drogi powiatowej nr 2613 G Mokre-Gotel”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 20 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.47.2013.KP.6, w sprawie zmiany lokalizacji przedsięwzięcia polegającego na: budowie bezkolizyjnego powiązania drogowego łączącego północną i południową część miasta Wejherowa z drogą krajową nr 6 wraz z obiektami mostowymi

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 19 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.40.2013.AJA.13, w sprawie wydanego postanowienia stosującego oczywistą omyłkę zawartą w postanowieniu RDOŚ-Gd-WOO.4210.40.2013.AJA.8 z dnia 18.02.2014 r. o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn.: „Budowa infrastruktury dla terenów inwestycyjnych w Starogardzie Gdańskim”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 19 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.40.2013.AJA.15, w sprawie zakończenia zbierania dowodów w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa infrastruktury dla terenów inwestycyjnych w Starogardzie Gdańskim”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 19 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.44.2014.PW.3, w sprawie wydanego postanowienia o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa istniejącej linii elektroenergetycznej WN-110kV nr 1420 wraz ze światłowodem na odcinku od słupa nr 28 do słupa nr 30 w m. Gdynia ul. Wielkopolska dz. ewidencyjna 586/36, 581/38, 456/37, 386/36, 585/45, 353/107, 354/107, 291/45, 479/45 obręb Gdynia nr 0002, Arkusz 79, M. Gdynia”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 20 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.47.2013.KP.10, w sprawie wystąpienia do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wejherowie o opinie co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i ewentualne określenie zakresu raportu dla przedsięwzięcia polegającego na: budowie bezkolizyjnego powiązania drogowego łączącego północną i południową część miasta Wejherowa z drogą krajową nr 6 wraz z obiektami mostowymi

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 19 marca 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.118.2014.ES.3, w sprawie wydanego postanowienia stwierdzającego brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa stacji paliw Q8 na dz. nr 343/17 w Wojanowie”. gm. Pruszcz Gdański

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 3 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.57.2013.JD.MS.10, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia (znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.57.2014.JD.MS.9) o sprostowaniu oczywistej omyłki w postanowieniu uzgadniającym warunki realizacji przedsięwzięcia polegającego na „Zespole Elektrowni Wiatrowych „Zespół elektrowni wiatrowych >Tralewo - Dębina< z infrastrukturą techniczną oraz Zespół elektrowni wiatrowych >Lipinka< z infrastrukturą techniczną” w gminie Nowy Staw

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 12 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.2.2014.AJA.ES.10, w sprawie wyznaczenia nowego terminu załatwienia sprawy dotyczącej uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia polegającego na „budowie drogi S-7 Gdańsk (A-1) - Elbląg (S-22) odc. Koszwały (droga krajowa nr 7, węzeł Koszwały) - Elbląg (z węzłem Kazimierzowo). Zadanie 1: Koszwały - Nowy Dwór Gdański” na dzień 20.11.2014r

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 14 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4200.5.2013.KLP.27, w sprawie wydanej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa drogi ekspresowej S6 na odcinku Słupsk- Lębork wraz z przebudową linii wysokiego napięcia, w przebiegu wyznaczonym korytarzem wariantu II niebieskiego z podwariantem jasnoniebieskim”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 14 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4200.5.2013.KLP.29, w sprawie zamieszczenia w publicznie dostępnym wykazie www.ekoportal.pl pod nr 641/2014 danych o decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa drogi ekspresowej S6 na odcinku Słupsk- Lębork wraz z przebudową linii wysokiego napięcia, w przebiegu wyznaczonym korytarzem wariantu II niebieskiego z podwariantem jasnoniebieskim”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.2.30.2011.2014.KSZ, w sprawie możliwości zapoznania z wydanym postanowieniem znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.2.29.2011.2014.KSZ o wznowieniu postępowania w sprawie zakończonej ostateczną decyzją Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 29 września 2011 r. znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.2.23.2011.KSZ.ASP w sprawie określenia środowiskowych uwarunkowań dla przedsięwzięcia polegającego na budowie zespołu elektrowni wiatrowych w rejonie miejscowości Kopaniewo - Maszewko w gminie Wicko wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną (w tym stacją elektroenergetyczną 30/110 kV)

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 14 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.19.2014.ES.14, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanej decyzji znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.19.2014.ES.13, stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn. „Budowa układów drogowych wraz z kanalizacją deszczową oraz zbiornikiem retencyjnym Osowa II w Gdańsku - Osowej”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.34.2014.KP.9, w sprawie wystąpienia do Powiatowych Inspektorów Sanitarnych o wyrażenie opinii co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Rewitalizacja i modernizacja linii kolejowej nr 207 Toruń Wschodni - Malbork na odcinku Grudziądz - Malbork”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 20 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.3.2014.AJA.ES.11, w sprawie ponownego przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, w ramach postępowania o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, i wydania postanowienia znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.3.2014.AJA.ES.10, z dnia 20.11.2014r. uzgadniające warunki realizacji przedsięwzięcia polegającego na „budowie drogi S-7 Gdańsk (A-1) - Elbląg (S-22) odc. Koszwały (droga krajowa nr 7, węzeł Koszwały) - Elbląg (z węzłem Kazimierzowo). Zadanie 2: Nowy Dwór Gdański - Kazimierzowo”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 20 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.2.2014.AJA.ES.12, w sprawie ponownego przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, w ramach postępowania o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej i wydania postanowienia znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.2.2014.AJA.ES.11, z dnia 20.11.2014r. uzgadniające warunki realizacji przedsięwzięcia polegającego na „budowie drogi S-7 Gdańsk (A-1) - Elbląg (S-22) odc. Koszwały (droga krajowa nr 7, węzeł Koszwały) - Elbląg (z węzłem Kazimierzowo). Zadanie 1: Koszwały - Nowy Dwór Gdański”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.19.2014.ES.15, w sprawie zamieszczenia w publicznie dostępnym wykazie danych (www.ekoportal.pl) pod nr 642/2014 informacji o decyzji znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.19.2014.ES.13, z dnia 14.11.2014r. stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa układów drogowych wraz z kanalizacją deszczową oraz zbiornikiem retencyjnym Osowa II w Gdańsku - Osowej”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-PNI.422.22.2012.MZA/MM.12, w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na: "zmianie lasu, niestanowiącego własności Skarbu Państwa, na użytek rolny o powierzchni 0,5285ha, na działce nr 134/27, położonej w obrębie ew. Gliniec, gmina Żukowo, powiat kartuski" w związku ze złożeniem raportu o oddziaływaniu na środowisko

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 24 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.6.2013.JP.34, w sprawie wydanego postanowienia dopuszczającego dowód w postaci „Studium ochrony ekspozycji zamku w Malborku w aspekcie lokalizacji farm wiatrowych” w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie Farmy Wiatrowej „MALBORK” - 10 elektrowni wiatrowych o maksymalnej mocy nominalnej do 3,3 MW każda wraz z budową dwóch GPZ-ów wewnętrznych, infrastruktury przyłączeniowej oraz dróg dojazdowych

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 26 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.42140.473.2014.MS.4, w sprawie możliwości zapoznania z wydanym postanowieniem o potrzebie przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.473.2014.MS.3, dla przedsięwzięcia pn.: „Zespół elektrowni wiatrowych Bobowo” zlokalizowanego w gminie Bobowo, powiat Starogard Gdański, na terenie miejscowości Wysoka

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 listopada 2014 r., znak DOOŚ-oal.4202.2.2014.IS/AB.6, w sprawie możliwości zapoznania się z dokumentacją dotyczącą przedsięwzięcia pn. "Budowa napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV Stacja Gdańsk Błonia - istniejący słup Nr 26 linii 110 kV nr 1448 relacji Pruszcz Gdański - Straszyn i stacji 110/15 kV GPZ Maćkowy wraz z infrastrukturą towarzyszącą"

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 28 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.42140.428.2014.PW.4, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Adaptacja części hali produkcyjnej (budynek nr 2 i 6) dla potrzeb dostosowania jej pod instalację linii produkcyjnej chromowni i hartowni”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 28 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.42140.476.2014.AJA.5, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia stwierdzającego brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko planowanego przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa ulicy Gdańskiej w Tczewie wraz z budową drogi rowerowej do Bulwaru Nadwiślańskiego”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 28 listopada 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.5.2014.ER.12, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanej decyzji stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa Nabrzeża Retmanów przy Martwej Wiśle w Gdańsku”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 2 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4200.4.2013.AT.54, w sprawie wydanej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: "Budowa Obwodnicy Metropolii Trójmiejskiej na parametrach drogi ekspresowej wraz z przebudową linii wysokiego napięcia w przebiegu wyznaczonym korytarzem wariantu IA OMT (Obwodnicy Metropolii Trójmiejskiej) + IA OZ (Obwodnica Żukowa)"

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 3 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.442.1.2014.IB, w sprawie wyłożenia do publicznego wglądu projektu otrzymanego z Danii ustalającego lokalizację składowiska nisko i średnioaktywnych odpadów promieniotwórczych wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, przygotowanego przez stronę duńską

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 2 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.4.2014.JP.14, w sprawie wydanego postanowienia o podjęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie i eksploatacji farmy wiatrowej

„DOBRZĘCINO” wraz z infrastrukturą techniczną i przyłączeniem do Krajowego Systemu Elektroenergetycznego (KSE), składającej się maksymalnie z 5 turbin wiatrowych o mocy 3,5 MW każda w gminie Kobylnica, woj. pomorskie

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 3 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.41.2013.KLP.ASP.17, w sprawie wydanego postanowienia uzgadniającego realizację przedsięwzięcia pn.: „Farma wiatrowa Dobieszewo z przyłączem kablowym SN i abonentką stacją elektroenergetyczną SN/110kV w sąsiedztwie GPZ Dębica Kaszubska”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 3 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.3.2014.KP.24, w sprawie zakończenia zbierania dowodów i materiałów w postępowaniu w sprawie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej na 188 na odcinku Człuchów-Debrzno”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 3 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.2.32.2011.2014.KSZ, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.2.31.2011.2014.KSZ o sprzeczności opinii pisarskiej w treści postanowienia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.2.29.2011.2014.KSZ z dnia 17.11.2014r. dot. przedsięwzięcia pn. „Budowa zespołu elektrowni wiatrowych w rejonie miejscowości Kopaniewo – Maszewko w gminie Wicko wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną (w tym stacją elektroenergetyczną 30/110 kV)”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 3 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.3.2014.AJA.ES.14, w sprawie możliwości zapoznania z wydanym postanowieniem znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.3.2014.AJA.ES.12 uzupełniającym postanowienie uzgadniające warunki realizacji przedsięwzięcia znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.3.2014.AJA.ES.10 z dnia 20.11.2014r. oraz postanowieniem znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.3.2014.AJA.ES.13 prostującym oczywistą omyłkę zawartą w postanowieniu uzgadniającym warunki realizacji przedsięwzięcia znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.3.2014.AJA.ES.10 z dnia 20.11.2014r., dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie drogi S-7 Gdańsk (A-1) – Elbląg (S-22) odc. Koszwały (droga krajowa nr 7, węzeł Koszwały) – Elbląg (z węzłem Kazimierzowo). Zadanie 2: Nowy Dwór Gdański - Kazimierzowo”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 3 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.27.2014.AJ.13, w sprawie zamieszczenia w publicznie dostępnym wykazie danych (www.ekoportal.pl) pod nr 647/2014 decyzji o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na cyt.: „budowie kontenerowej stacji paliw KSP-20 do magazynowania i dystrybucji paliw płynnych i kontenera do przechowywania materiałów eksploatacyjnych - olejów silnikowych dla potrzeb Jednostki Wojskowej 1128 w kompleksie wojskowym Malbork na terenie zamkniętym MON”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 3 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.2.2014.AJA.ES.15, w sprawie możliwości zapoznania z wydanym postanowieniem znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.2.2014.AJA.ES.13 uzupełniającym postanowienie uzgadniające warunki realizacji przedsięwzięcia znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.2.2014.AJA.ES.11 z dnia 20.11.2014r. oraz postanowieniem znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.2.2014.AJA.ES.14 prostującym oczywistą omyłkę zawartą w postanowieniu uzgadniającym warunki realizacji ww. przedsięwzięcia znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.2.2014.AJA.ES.11 z dnia 20.11.2014r. dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie drogi S-7 Gdańsk (A-1) – Elbląg (S-22) odc. Koszwały (droga krajowa nr 7, węzeł Koszwały) – Elbląg (z węzłem Kazimierzowo). Zadanie 1: Koszwały – Nowy Dwór Gdański”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 3 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.474.2014.AJ.4, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.474.2014.AJ.3 o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gdańsku, w dzielnicy Osowa – zadanie 1, zadanie 2”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 9 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-PNI.422.5.2013.MZA/MM.11, w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko w związku z wpływem raportu o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia polegającego na zmianie lasu, niestanowiącego własności Skarbu Państwa, na użytek rolny o powierzchni 0,61ha, na działce nr 101 obręb ew. Piotrowo, gmina Somonino, powiat kartuski

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 9 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-PNI.422.7.2014.MM.10, w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko w związku z wpływem raportu o oddziaływaniu na środowisko przedsięwzięcia polegającego na zmianie lasu, niestanowiącego własności Skarbu Państwa, na użytek rolny o powierzchni 0,2469ha, na działce nr 297/9 obręb ew. Smetowo Chmieleńskie, gmina Kartuzy, powiat kartuski

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 9 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.17.2014.AT.8, w sprawie możliwości zapoznania z wydanym postanowieniem znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.17.2014.AT.7 z dnia 09.12.2014r. uzgadniającym realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa Potoku Strzyża dla umożliwienia rozbudowy Galerii Bałtyckiej w Gdańsku”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.16.67.2014.PW.MS, w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie www.ekoportal.pl pod nr 665/2014 danych o decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Zespół elektrowni wiatrowych Suchorze z przyłączeniową, kablową linią elektroenergetyczną 110kV do GPZ „Gałąźnia Mała” z elementami towarzyszącymi”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 16 października 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.10.2014.AT.19, w sprawie wydanej decyzji stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Poprawa dostępności komunikacyjnej w Wejherowie poprzez budowę metropolitalnego węzła integracyjnego oraz tunelu w ciągu ulicy Kwiatowej”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 16 października 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.10.2014.AT.20, w sprawie zamieszczenia w publicznie dostępnym wykazie danych o decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Poprawa dostępności komunikacyjnej w Wejherowie poprzez budowę metropolitalnego węzła integracyjnego oraz tunelu w ciągu ulicy Kwiatowej”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.521.2014.AM.3, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.521.2014.AM.3, dla przedsięwzięcia pn. „Budowie kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szemud (ul. Kopernika, Boruckiego, Słoneczna, Gwiazdna i Saturna)”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 10 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.421.2014.AJA.5, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia stwierdzającego potrzebę przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn. „Budowa dwóch budynków mieszkalnych z garażami podziemnymi i miejscami postojowymi na terenie w Gdańsku przy ul. Obrońców Wybrzeża, działki nr 62/18, 62/30, 62/33 obręb 17”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.16.69.2011.PW.MS, w sprawie przekazania do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska odwołania od decyzji z dnia 4 listopada 2014 roku znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.16.65.2011.PW.MS w przedmiocie środowiskowych uwarunkowań realizacji przedsięwzięcia pn. „Zespół elektrowni wiatrowych Suchorze z przyłączeniową, kablową linią elektroenergetyczną 110kV do GPZ „Gałąźnia Mała” z elementami towarzyszącymi”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.37.2014.MCZ.4, w sprawie wszczęcia postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia polegającego na budowie zespołu elektrowni wiatrowych w obrębach geodezyjnych Żuława Sztumska, Chojty, Bukowo, Poliksy, Tropy, Waplewo, Stary Targ, Budzisz, PGR Trankwice w gminach Dzierżgoń oraz Stary Targ, wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą (w tym stacją transformatorową wysokiego napięcia)

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.48.2013.AT.17, w sprawie wystąpienia do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku oraz Komendanta Wojskowego Ośrodka Medycyny Prewencyjnej w Gdyni o opinie co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i ewentualne określenie zakresu raportu dla przedsięwzięcia pn. „Nowe połączenie Drogi Krajowej nr 21 z Droga Wojewódzka nr 210 wraz z budową drogi dojazdowej do terenów przemysłowych - Przy Obwodnicy - w Słupsku”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.48.2013.AT.18, w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o przystąpieniu do przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn. „Nowego połączenia Drogi Krajowej nr 21 z Droga Wojewódzka nr 210 wraz z budową drogi dojazdowej do terenów przemysłowych - Przy Obwodnicy - w Słupsku”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 12 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.498.2014.JP.3, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.498.2014.JP.2 dla przedsięwzięcia polegającego na „budowie kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej oraz budowie i odtworzeniu nawierzchni drogowej w ul. Rybaków w Gdyni”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 16 grudnia 2014 r., znak 123, w sprawie Test 16.12.2014

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.37.2014.MCZ.6, w sprawie wystąpienia do Pomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gdańsku oraz Warmińsko-Mazurskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie, Państwowych Powiatowych Inspektorów Sanitarnych w Malborku i Elblągu, o opinie w trybie art. 64 ww. ustawy co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz ewentualne określenie zakresu raportu dla przedsięwzięcia polegającego na budowie zespołu elektrowni wiatrowych w obrębach geodezyjnych Żuława Sztumska, Chojty, Bukowo, Poliksy, Tropy, Waplewo, Stary Targ, Budzisz, PGR Trankwice w gminach Dzierżgoń oraz Stary Targ, wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą (w tym stacją transformatorową wysokiego napięcia)

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 17 grudnia 2014 r., znak 123, w sprawie Test 17.12.2014

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.17.2014.AJA.14, w sprawie zakończenia zbierania dowodów w sprawie przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa ulicy Malinowej, Spacerowej, Ogrodowej, Jasnej, Starowiejskiej wraz z siecią kanalizacji deszczowej z odprowadzeniem do zbiornika retencyjnego w Kaliskach”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.20.2014.AJA.13, w sprawie zamieszczenia w publicznie dostępnym wykazie www.ekoportal.gov.pl informacji o decyzji stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Jednostce Wojskowej w Wejherowie”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.25.2014.IJ.5, w sprawie wydanego postanowienia w sprawie uzgodnienia warunków środowiskowych realizacji przedsięwzięcia pn.: „Zespół elektrowni wiatrowych Jaromierz”, gm. Człuchów

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.470.2014.AJA.4, w sprawie wydanego postanowienia stwierdzającego brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia pn.: „Garaż podziemny oraz naziemne miejsca parkingowe wraz z towarzyszącą im infrastrukturą dla obsługi projektowanej zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej na działce nr 157/3 obręb 33 przy ul. Powstańców Wielkopolskich w Gdańsku”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 18 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.50.2014.PW.6, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.50.2014.PW.5 uzgadniającego warunki realizacji przedsięwzięcia polegającego na „Budowie trzech elektrowni wiatrowych o wysokości łącznej do 180 metrów i mocy do 4 MW, realizowanych na działce nr ew. 82/4, 83/3, 95/1, 97 i 112/2 obręb Miłowo, gm. Przywidz”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 18 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.22.2014.PW.10, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia stwierdzającego brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.21.2014.PW.8 dla przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej o długości 460 m, separatora tłuszczu oraz kanalizacji deszczowej o długości 3,4 km, separatorów koalescencyjnych substancji ropopochodnych na terenie kompleksu wojskowego w Redzikowie, na działkach nr 43/29, 43/30, 43/41, 43/42, 43/43, 522/15 obręb 0021 Redzikowo, gmina Słupsk, województwo pomorskie – na terenie zamkniętym”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 18 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.11.2014.KLP/PW.11, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia stwierdzającego brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.11.2014.KLP/PW.10 dla przedsięwzięcia pn. „Rewitalizacja terenów dzielnicy Chylonia w Gdyni pomiędzy ulicami Komierowskimi, Opata Hackiego, Chylońska wraz z budową kanału deszczowego umożliwiającego odprowadzenie wód z terenów rewitalizowanych do odbiornika, którym jest rzeka Chylonka”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.106.2014.AT.5, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia uzgadniającego realizację przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa dróg na terenie Gminy Stężyca o infrastrukturę dla ruchu pieszego i rowerowego w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 18 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.3.2014.AJA.ES.16, w sprawie możliwości

zapoznania z treścią wydanego postanowienia znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.3.2014.AJA.ES.15 wyjaśniającego treść postanowienia uzgadniającego warunki realizacji przedsięwzięcia polegającego na „budowie drogi S-7 Gdańsk (A-1) – Elbląg (S-22) odc. Koszwały (droga krajowa nr 7, węzeł Koszwały) – Elbląg (z węzłem Kazimierzowo). Zadanie 2: Nowy Dwór Gdański - Kazimierzowo”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 18 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.2.2014.AJA.ES.17, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.02.2.2014.AJA.ES.16 wyjaśniającego treść postanowienia uzgadniającego warunki realizacji przedsięwzięcia polegającego na „budowie drogi S-7 Gdańsk (A-1) – Elbląg (S-22) odc. Koszwały (droga krajowa nr 7, węzeł Koszwały) – Elbląg (z węzłem Kazimierzowo). Zadanie 1: Koszwały – Nowy Dwór Gdański”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 22 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.21.2014.PW.9, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia stwierdzającego brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.21.2014.PW.8 dla przedsięwzięcia pn. „Budowa ogrodzenia zewnętrznego w kompleksie wojskowym w Redzikowie na dz. nr 43/29, 43/37, 43/41, 43/42, 43/44, 358/1, 522/4, 522/5, 522/7, 522/9, 522/10, 522/13, 522/15, 522/17 obręb nr 0021 Redzikowo, gmina Słupsk województwo pomorskie – na terenie zamkniętym”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 19 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.14.2014.II.7, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia znak RDOŚ-GD-WOO.4242.14.2014.II.6 umarżającego jako bezprzedmiotowe postępowanie w sprawie uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa czterech elektrowni wiatrowych o mocy 0,8 MW każda i wysokości łącznej do 100 m wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej w miejscowości Mściszewice, gm. Sulęcyno”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 19 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.533.2014.IBA.3, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia umarżającego jako bezprzedmiotowe postępowanie w sprawie konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn. „modernizacja poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Wojska Polskiego w Pruszczu Gdańskim”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 18 grudnia 2014 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.32.2013.ER.16, w sprawie możliwości zapoznania z treścią wydanego postanowienia znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.32.2013.ER.15 z dnia 17.12.2014r. o podjęciu zawieszono postępowania w związku ze złożeniem przez Inwestora raportu oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia polegającego na „Budowie farmy wiatrowej Północ w gminach Borzytuchom oraz Tuchomie, wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 15 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.48.2013.AT.MCZ.28, w sprawie wydanej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Nowego połączenia Drogi Krajowej nr 21 z Droga Wojewódzka nr 210 wraz z budową drogi dojazdowej do terenów przemysłowych >>Przy Obwodnicy <<

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 16 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.227.2015.AJA.5, w sprawie wydanego postanowienia o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn.: „Budowa drogi łączącej ul. Nad Stawem z ul. Hynka wraz z budową sąsiadującego tymczasowego parkingu w Gdańsku”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 17 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.2.2015.KLP.12, w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie danych (www.ekoportal.pl) decyzji stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Ustawienie wyciągu elektrycznego do narciarstwa wodnego na obszarze Zatoki Gdańskiej w rejonie południowej części Bulwaru Nadmorskiego w Gdyni”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 17 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.242.2015.IB.5, w sprawie wydanego postanowienia o potrzebie przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn. „Przystosowanie koryta rzeki Wierzycy do przeprowadzenia wód wezbraniowych w km 105+000 – 135+000”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4233.1.2015.MCZ.2, w sprawie zmiany sygnatury sprawy dotyczącej wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa zbiornika retencyjnego B-1 na potoku Borkowskim” planowanego w miejscowości Borkowo w gminie Pruszcz Gdański

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.22.2015.KSZ.4, w sprawie wszczęcia postępowania administracyjnego o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Wiadukt Biskupa Górka w Gdańsku”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.302.2015.KLP.3, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn.: „Wykonanie w Elektrociepłowni Gdynińskiej (EC3), należącej do EDF Polska S.A. instalacji odazotowania spalin kotłowni 6 i 7 wraz z infrastrukturą”, planowanego do realizacji na terenie Elektrociepłowni Gdynińskiej przy ulicy Puckiej 118 w Gdyni

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 21 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.10.2015.ER.9, w sprawie zawiadomienia, iż w postępowaniu w sprawie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa Toru Wodnego w Porcie Wewnętrzny w Gdańsku”, 1) wydane zostało postanowienie stwierdzające potrzebę przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, 2) wydane zostało postanowienie zawieszające postępowanie do czasu przedłożenia przez Wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 21 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4200.1.2015.PW.KLP.7, w sprawie wystąpienia do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gdyni o wyrażenie opinii co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i ewentualne określenie zakresu raportu, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa skrzyżowania w ciągu Al. Zwycięstwa w Gdyni wraz z ulicą prowadzącą do ul. Legionów oraz rozbudowę ul. Kostki Napierskiego”

Zawiadomienie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 10 lipca 2015 r., znak DOOŚ-oal.4202.2.2014.IS/AB.31, w sprawie zawiadomienia stron o zakończeniu postępowania dowodowego w postępowaniu odwoławczym dla przedsięwzięcia pn: "Budowa napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV stacja Błonia - istniejący słup Nr 26 linii 110 kV nr 1448 relacji Pruszcz Gdański - Straszyn i stacji 110/15 kV GPZ Maćkowy wraz z infrastrukturą towarzyszącą" oraz możliwości zapoznania się z materiałem dowodowym i wypowiedzenia się co do jego treści przed wydaniem decyzji

Zawiadomienie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 19 czerwca 2015 r., znak DOOŚ-oal.4202.2.2014.IS/AB.30, w sprawie zawiadomienia stron postępowania o odmowie zawieszenia postępowania w sprawie odwołania od decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia "Budowa napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV stacja Błonia - istniejący słup Nr 26 linii 110 kV nr 1448 relacji Pruszcz Gdański - Straszyn i stacji 110/15 kV GPZ Maćkowy wraz z infrastrukturą towarzyszącą"

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 24 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4235.5.2015.MS.8, w sprawie wydanego postanowienia o podjęciu zawieszono postępowania, dotyczącego wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Prace geologiczne mające na celu poszukiwanie i rozpoznawanie złóż gazu i ropy naftowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w postaci zabudowy przemysłowej oraz ujęcia wody. Lokalizacja Mierzyno, gmina Gniewino, powiat wejherowski województwo pomorskie”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 28 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.11.2014.KLP/PW.25, w sprawie wydanej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach stwierdzająca brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Rewitalizacja terenów dzielnicy Chylonia w Gdyni wraz z rozbudową ulic Komierowskiego, Opata Hackiego, Zamenhofa i Św. Mikołaja oraz budową kolektora deszczowego do rzeki Chylonki”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 28 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4235.5.2015.MS.11, w sprawie wydanej decyzji o umorzeniu postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji pod nazwą: „Prace geologiczne mające na celu poszukiwanie i rozpoznawanie złóż gazu i ropy naftowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w postaci zabudowy przemysłowej oraz ujęcia wody. Lokalizacja Mierzyno, gmina Gniewino, powiat wejherowski województwo pomorskie”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 28 lipca 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.33.2015.IB.5, w sprawie wydanego postanowienia o uzgodnieniu realizacji przedsięwzięcia, przedsięwzięcia pn.: „Budowa przystani jachtowej, pirsów, kanałów oraz pomostów wraz z zabudową apartamentową na działkach nr 33, 34/2, 62/2, 81 oraz części działki nr 599, obręb Wiślinka”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 6 sierpnia 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.48.2013.AT.MCZ.31, w sprawie wydanego postanowienia prostującego oczywistą omyłkę w poprzednim postanowieniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku uzgadniającego warunki realizacji ww. przedsięwzięcia dla przedsięwzięcia pn.: „Nowego połączenia Drogi Krajowej nr 21 z Droga Wojewódzka nr 210 wraz z budową drogi dojazdowej do terenów przemysłowych >>Przy Obwodnicy <<

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 6 sierpnia 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.26.2013.ID.KSZ.41, w sprawie podania do publicznej wiadomości, że w publicznie dostępnym wykazie danych Ekoportal (www.ekoportal.pl) zamieszczono informacje o decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa i eksploatacja farmy wiatrowej „Kołożab” w gminie Mikołajki Pomorskie, w województwie pomorskim”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 6 sierpnia 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.14.2015.KSZ.18, w sprawie zawiadomienia o zakończeniu postępowania dowodowego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn: „Budowa węzła transportu zbiorowego w Bytowie”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 7 sierpnia 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.23.2014.ER.14, w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie danych (www.ekoportal.pl) informacji o wniosku w sprawie o wydanie decyzji środowiskowej dla przedsięwzięcia pn.: „Pogłębienie toru podejściowego i akwenów wewnętrznych Portu Gdynia Etapy I-III oraz przebudowa nabrzeży w Porcie Gdynia, Etap II-III”, zlokalizowanego częściowo na wodach morskich Portu Gdynia i Zatoki Gdańskiej, a także zawiadomienie wszystkich zainteresowanych o możliwości zapoznania się z raportem oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, składania uwag i wniosków w terminie od 11.08.2015 r. do 31.08.2015 r. w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gdańsku

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 6 sierpnia 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.19.2015.JP.7, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci ciepłowniczej przesyłowej z Gdyni do Górnego Sopotu”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 6 sierpnia 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.19.2015.JP.9, w sprawie zawiadomienia o zakończeniu postępowania dowodowego w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia pn: „Budowa sieci ciepłowniczej przesyłowej z Gdyni do Górnego Sopotu”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 7 sierpnia 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.202.2015.MS.5, w sprawie wydanego postanowienia umarżającego postępowanie dotyczące wydania opinii co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn. "Modernizacji i przebudowie oczyszczalni ścieków komunalnych w Pelplinie"

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 7 sierpnia 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.278.2015.JP.IBA.4, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla inwestycji polegającej na budowie „Zespołu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z garażami podziemnymi oraz miejscami parkingowymi naziemnymi na działkach nr 81/3, 87/1 wraz z towarzyszącą im infrastrukturą na działkach nr 89/1, 88/1, 20/2, 91/1, 19/2, 17/3 karta mapy 25 obręb Wieki Kack w Gdyni w rejonie ul. J. Porazińskiej”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 9 października 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.48.2013.AT.MCZ.37, w sprawie zawiadomienia o wniesieniu odwołania od decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie: „Nowego połączenia Drogi Krajowej nr 21 z Droga Wojewódzka nr 210 wraz z budową drogi dojazdowej do terenów przemysłowych >>Przy Obwodnicy<<

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 9 października 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.426.2015.MS.3, w sprawie wydanego postanowienia o potrzebie przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa ul. Kartuskiej na odcinku od ul. Otomińskiej do granicy miasta Gdańska”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 9 października 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.252.2015.MS.7, w sprawie wydanego postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na: „Rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 521 na odcinku Kwidzyn - Prabuty”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 9 października 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.74.85.2011.PW.MS, w sprawie wezwania

Inwestora do złożenia uzupełnień i wyjaśnień zawartych w raporcie o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie zespołu elektrowni wiatrowych w rejonie miejscowości Osieki – Lublewo – Choczewo – Choczewko – Przebendowo – Słajkowo w gminie Choczewo wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą”, w związku z rozstrzygnięciem zawartym w decyzji Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska uchylającej decyzję tut. organu o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji i przekazującym sprawę do ponownego rozpatrzenia organowi pierwszej instancji

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 12 października 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.21.2014.ER.15, w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie danych ([www.ekoportal.pl](http://www.ekoportal.pl)) informacji o wniosku w sprawie o wydanie decyzji środowiskowej dla przedsięwzięcia pn.: „Zabezpieczenie brzegu morskiego w Rewie na odcinku od km 99,600 do km 100,300 na działkach 146/4, 146/5, 50, 51/1, 56/8, 59 obręb 0003 Rewa i morskich wodach wewnętrznych”, a także zawiadomienie wszystkich zainteresowanych o możliwości zapoznania się z raportem oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, składania uwag i wniosków w terminie od 19.10.2015 r. do 08.11.2015 r., w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gdańsku

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 13 października 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.11.2014.KLP/PW/AJM.27, w sprawie zamieszczenia w publicznie dostępnym wykazie danych ([www.ekoportal.pl](http://www.ekoportal.pl)) informacji o decyzji znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.11.2014.KLP/PW.24, dla przedsięwzięcia „Rewitalizacja terenów dzielnicy Chylonia w Gdyni wraz z rozbudową ulic Komierowskiego, Opata Hackiego, Zamenhofa i Św. Mikołaja oraz budową kolektora deszczowego do rzeki Chylonki”.

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 13 października 2015 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.8.2015.ER.AJA.10, w sprawie w sprawie zamieszczenia w publicznie dostępnym wykazie danych ([www.ekoportal.pl](http://www.ekoportal.pl)) informacji o decyzji znak RDOŚ-Gd-WOO.4211.8.2015.ER.AJA.9, dla przedsięwzięcia „Rozbudowa Nabrzeża Północnego przy Falochronie Półwyspowym”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 30 maja 2016 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.249.2016.IBA.3, w sprawie zawiadomienia, iż w postępowaniu na wniosek w sprawie wydania opinii, co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn.: „Elektrownia Wiatrowa >Dębina< z infrastruktura techniczna” zostało wydane postanowienie o konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko planowanego przedsięwzięcia

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 31 maja 2016 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4240.135.2015.PW.8, w sprawie zawiadomienia, iż w postępowaniu na wniosek o uzgodnienie warunków realizacji przedsięwzięcia pn.: „Farma Wiatrowa Klincz wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną”, planowanego do realizacji w m. Grabowo Kościerskie, gm. Nowa Karczma, zostało wydane postanowienie uzgadniające warunki realizacji ww. przedsięwzięcia

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 31 maja 2016 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.17.2016.MSB.3, w sprawie zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego, na wniosek w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz wystąpieniu do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wejherowie o wyrażenie opinii co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i ewentualne określenie zakresu raportu w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „wyłączeniu użytków leśnych z produkcji leśnej, wycince części lasu oraz wycince krzewów i podcięciu gałęzi drzew do wysokości 2 m. w związku z koniecznością wykonania obwodnicy terenu technicznego Kompleksu Wojskowego w Nowym Dworze Wejherowskim w myśl Instrukcji o Ochronie Obiektów Wojskowych OIN 5/2011”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 30 maja 2016 r., znak RDOŚ-Gd-WOO.4202.2.2015.MCZ.MSB.24, w sprawie zawiadomienia, iż w postępowaniu na wniosek w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa napowietrznej dwutorowej linii 400 kV Grudziądz – Pelplin – Gdańsk Przyjaźń na odcinku Pelplin – Gdańsk Przyjaźń”, zostało wydane postanowienie o podjęciu postępowania w sprawie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 09 stycznia 2017, znak RDOŚ-Gd-WOO.4242.51.2016.IBA.1, w sprawie wydania postanowienia o odmowie uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia pn.: „Elektrownia Wiatrowa >Dębina< z infrastrukturą techniczną”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 11 stycznia 2017, znak RDOŚ-Gd-WOO.4210.26.2016.MS.PW.25, w sprawie wydania postanowienia o odmowie nadania rygoru natychmiastowej wykonalności decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia „Rewitalizacja linii kolejowej nr 229 na odcinku od stacji kolejowej Kartuzy do stacji Lębork”

Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 09 stycznia 2017, znak RDOŚ-Gd-WOO.420.2.2016.JG.3, w sprawie wszczęcia postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa Zespołu Elektrowni Wiatrowych PGR Zaleskie wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną na działkach ew. nr 23, 36, 39 w rejonie miejscowości Zaleskie i Gołębino, gm. Ustka”